â/nza~ 0.4/~(a.  J;A,(77

Cama a Municipal dellbitinga

• -(1/)&44."1
9',pol(lAttUl 	artowal 	Data: 10/10/2018 Horá lo: 17:08

Protocolo Geral n° 3329/2018
9 	C y •

Legislativo - IND 701/2018

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica que o setor competente da Prefeitura Municipal determine a sinalização na
rotatória da Via de Acesso Alberto Alves Casemiro.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Faço a indicação acima, pois a rotatória está sem as devidas
sinalizações \e estas são importantes para localização principalmente dos turistas e demais visitantes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de outubro de 2018.

MA ANTÔNI DA FONSECA
Veread — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1